יום שני כ' חשוון תשע"ו
02 נובמבר 2015

## ישיבת מועצה מיוחדת לא מן המניין מס' 49 מיום 2.11.2015

### הישיבה התקיימה בחדר הישיבות של העירייה

**נוכחים:** עו"ד ליאת שוחט, טל אשכנזי, אפי גוטמן, דוד חיון, ליאור אגאי, עו"ד עוזי אהרון, יחזקאל שקד, איילה ברטה, ליאת בן בסט, ננה חן, ימית קרקוקלי.

**חסרים:** עופר בוזי, סבח יוסף, ז'אנה כהן.

**משתתפים:** עו"ד שלומית שפינדל, רמי בן סעדון, מזל זרחיה, חמאני דוד.

### על סדר היום:

1. דו"ח הממונה על תלונות הציבור לשנת 2014.

(הישיבה נפתחה בשעה 19:35)

### ראש העירייה:

הדוח הוגש לנו כחברי מועצה בחודשים האחרונים. לשמחתי הוא יותר עדכני, מדובר על שנת 2014, השנה האחרונה והמבקר, במסגרת תפקידו כמבקר העירייה, הוא ממונה גם על תלונות הציבור.

### רמי בן סעדון:

תודה רבה.

דין וחשבון הממונה על תלונות הציבור מספר 3 לשנת 2014 הוגש במועדו לראש העירייה ולכל חברי המועצה בתאריך 26 באפריל 2015.

הדוח הוגש על פי הוראות חוק הרשויות המקומיות ממונה על תלונות הציבור התשס"ח 2008.

דין וחשבון זה מסכם את הפעילות של הממונה על תלונות הציבור בשנת 2014.

הדוח כולל סקירה, תחומי טיפול של הממונה וכן נתונים על התלונות שהתקבלו ותיאור הטיפול במבחר תלונות ציבור.

הדוח מתייחס לתלונות שטופלו ע"י הממונה עפ"י החוק, ואינו כולל פניות רבות נוספות אשר לא ענו להגדרה הנדרשת או פניות אשר אין לבררן או אשר המתלונן לא מיצה את הטיפול מול גורמי העירייה.